

ใบแสดงปริมาณราคากลางงานบริการรักษาความสะอาด

อาคารระเบียบจามจรี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		มูลค่าหน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	หัวหน้ารักษาความสะอาด	1	คน	24,675.00	24,675.00
2	พนักงานรักษาความสะอาด	6	คน	23,100.00	138,600.00
รวมระยะเวลาสัญญา 12 เดือน					1,959,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					137,151.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว					2,096,451.00

หมายเหตุ: มูลค่างานตามรายการที่ 1, 2 เหนารวมค่าเครื่องมือ, อุปกรณ์ประจำหน่วยงาน, วัสดุสิ้นเปลืองและ  
สัมภาระต่างๆซึ่งผู้รับจ้างเป็นผู้จัดหา

ใบแสดงปริมาณราคากลางงานบริการรักษาความสะอาด

อาคารเรือนวิรัชมิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		มูลค่าหน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	หัวหน้ารักษาความสะอาด	1	คน	24,675.00	24,675.00
2	พนักงานรักษาความสะอาด	7	คน	23,100.00	161,700.00
รวมระยะเวลาสัญญา 12 เดือน					2,236,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					156,555.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว					2,393,055.00

หมายเหตุ: มูลค่างานตามรายการตามตารางเหมารวมค่าเครื่องมือ, อุปกรณ์ประจำหน่วยงาน, วัสดุสิ้นเปลืองและ  
สัมภาระต่างๆซึ่งผู้รับจ้างเป็นผู้จัดหา

4,489,506.00

โทน J